
1994 a mladší 50 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 31 Krámský Vojtěch Jablonec n.N. 1994 00:21,5
2 34 Lenča Jiří Žďárek 1994 00:23,2
3 38 Kracíková Veronika Kamenice 1994 00:28,7
4 26 Pokorný Miroslav Jičín 1994 00:29,6
5 36 Hošek Matěj Lázně Bělohrad 1995 00:35,2
6 28 Pour Vít Lužany 1994 00:36,5
7 32 Deuse Dominik Lužany 1995 00:38,5
8 35 Kubánková Petra Lázně Bělohrad 1995 00:53,0
9 33 Sýkorová Jolana Popovice 1994 00:53,5

10 39 Zich Tomáš Jičín 1994 00:54,6
11 37 Trnková Michaela Lužany 1994 00:55,6
12 40 Zichová Nikola Jičín 1994 01:12,7
13 27 Ryba Adam Valdice-nejmladší závodník 1995 01:31,3
 - 29 Plecháč Pavel Lužany 1994 zaspal

1993 80 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 89 Odstrčilík Vojtěch Podhorní Újezd 1993 00:29,2
2 79 Kuřík Matěj Studenec 1993 00:31,1
3 91 Sudek Jan Libuň 1993 00:31,7
4 90 Klampflová Hana Vrchlabí 1993 00:32,2
5 73 Schovánková Martina Lázně Bělohrad 1993 00:33,5
6 85 Šmidrkal Jan Nová Paka 1993 00:34,4
7 82 Jampílková Klára Jičín 1993 00:36,1
8 92 Drahný Stanislav Benešov 1993 00:36,7
9 77 Špatenka Ondřej Trutnov 1993 00:43,4

10 80 Horčičková Jana Valdice 1993 00:44,6
11 88 Nováček Vojtěch Praha 1993 00:46,3
12 87 Šanderová Eliška Česká Lípa 1993 00:47,1
13 83 Skalický David Jilemnice 1993 00:49,7
14 78 Kuříková Vendula Studenec 1993 00:50,8
15 70 Kovanda Tomáš Jičín 1993 00:51,6
16 84 Brunclíková Tereza Jičín 1993 00:54,8
17 86 Pivrnec Petr Lomnice n.Pop. 1993 00:55,3
 - 76 Tománek Patrik Lužany 1993 nedoběhl
 - 72 Sedláčková Eliška Jablonec n.N. 1993 zaspala
 - 75 Hálová Lucie Nový Bydžov 1993 zaspala

1992 100 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 37 Horká Ludmila Benecko 1992 00:33,3
2 49 Šidlík Tomáš Špindlerův Mlýn 1992 00:33,7
3 44 Gottvald Miroslav Jičín 1992 00:34,2
4 35 Gumenná Martina Jablonec n.N. 1992 00:34,6
5 42 Petríková Šárka Liberec 1992 00:35,1
6 34 Cvejn Lukáš Náchod 1992 00:35,7
7 45 Lenčová Jana Sychrov 1992 00:36,7
8 46 Kubánek Martin Lázně Bělohrad 1992 00:38,0
9 48 Hnátová Nikola Nymburk 1992 00:41,2

Výsledky 21. ročníku Běhu lužanskými hvozdy konaného 29. června 1996
1.Děti

2. Děti

3. Děti



10 36 Vávrová Ester Dolní Brusnice 1992 00:42,8
11 50 Kordík Martin Lomnice n.Pop. 1992 00:43,3
12 32 Pokorný Vladimír Jičín 1992 00:44,3
13 47 Sedláčková Sabina Nová Paka 1992 00:44,8
14 31 Kučerová Viola Jičín 1992 00:45,3
15 41 Frýba Matěj Lužany 1992 00:45,9
16 474 Zelenková Pavlína Jilemnice 1992 00:46,8
17 38 Kovářová Kateřina Benecko 1992 00:47,5
18 33 Kindlová Lenka Chomutice 1992 00:48,1
19 39 Pacholík David Benecko 1992 00:48,9
20 43 Sýkora Michal Popovice 1992 00:52,5
21 40 Popovičová Petra Lomnice n.Pop. 1992 01:01,3

1991 120 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 29 Hála Jiří Nový Bydžov 1991 00:30,4
2 34 Votoček Jakub Stružinec 1991 00:31,0
3 25 Jahodová Jana Jablonec n.N. 1991 00:31,6
4 40 Dolenská Marie Lužany 1991 00:33,1
5 21 Bergerová Žaneta Lužany 1991 00:34,2
6 39 Kožíšek Čestmír Lomnice n.Pop. 1991 00:34,8
7 35 Šulc Stanislav Podůlší 1991 00:35,8
8 38 Klampfl Milan Vrchlabí 1991 00:36,2
9 26 Sýkora Daniel Jičín 1991 00:36,7

10 30 Tománková Veronika Lužany 1991 00:38,4
11 27 Lachmanová Vendula Benecko 1991 00:39,4
12 31 Kuříková Alžběta Studenec 1991 00:40,2
13 36 Tomeš Jan Lomnice n.Pop. 1991 00:41,5
14 22 Pour Jaroslav Lužany 1991 00:42,1
15 24 Fiala Michal Vojice 1991 00:42,7
16 33 Kuřík Štěpán Studenec 1991 00:43,3
17 32 Trnka Jakub Lužany 1991 00:44,7
18 23 Plecháčová Michaela Lužany 1991 00:48,7
19 37 Procházka Tomáš Pardubice 1991 00:53,0
 - 28 Jarošová Aneta Nový Bydžov 1991 neběžela

1990 150 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 86 Šandera Jakub Česká Lípa 1990 00:36,2
2 90 Šmidrkalová Monika Nová Paka 1990 00:37,5
3 92 Matějovský Pavel Nová Paka 1990 00:38,7
4 91 Macoun David Mladá Boleslav 1990 00:39,6
5 83 Bonaventurová Anna Tábor 1990 00:42,2
6 97 Podstata Josef Benecko 1990 00:43,0
7 81 Šmejda Marek Lužany 1990 00:43,5
8 96 Šír Zbyněk Benecko 1990 00:44,0
9 98 Hušková Martina Hronov 1990 00:44,3

10 95 Kovář Milan Benecko 1990 00:44,9
11 87 Vágenknechtová Hana Vidochov 1990 00:45,2
12 88 Dontová Tereza Turnov 1990 00:45,5
13 99 Haško Michal Převyšov 1990 00:45,8
14 93 Kučerová Růžena Stružinec 1990 00:46,3
15 100 Krotilová Gabriela Jičín 1990 00:46,6

4. Děti

5. Děti



16 79 Sychrovská Tereza Dobruška 1990 00:47,0
17 84 Sehnalová Lucie Nová Paka 1990 00:47,7
18 89 Pivrncová Kateřina Lomnice n.Pop. 1990 00:49,0
19 85 Sehnalová Jitka Nová Paka 1990 00:51,6
20 94 Kůtek Jiří Jičín 1990 00:53,0
21 82 Salač Jiří Vrchlabí 1990 00:54,1
22 80 Zelenková Veronika Roprachtice 1990 00:55,4

1988-89 300 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 29 Koudelková Simona Lomnice n.Pop. 1989 01:14,8
2 31 Sudková Martina Libuň 1988 01:18,3
3 42 Kučerová Petra Stružinec 1988 01:20,2
4 40 Muhdorfová Věra Liberec 1988 01:22,7
5 41 Holasová Kateřina Trutnov 1989 01:23,4
6 44 Šírová Ilona Benecko 1988 01:26,6
7 48 Sýkorová Radka Jičín 1988 01:27,0
8 38 Hlavová Dominika Valdice 1988 01:27,6
9 35 Vávrová Zuzana Lomnice n.Pop. 1989 01:28,0

10 47 Šírová Marta Benecko 1989 01:28,4
11 28 Zelenková Dominika Jilemnice 1989 01:31,3
12 34 Procházková Michaela Pardubice 1989 01:32,0
13 45 Šochovská Sylvie Benecko 1988 01:34,1
14 39 Horčičková Markéta Valdice 1988 01:34,5
15 50 Šubrtová Lucie Mladá Boleslav 1989 01:35,4
16 37 Kotková Adéla Valdice 1988 01:36,0
17 49 Stejskalová Lucie Liberec 1988 01:36,6
18 33 Salačová Lenka Vrchlabí 1988 01:37,0
19 30 Popovičová Anna Lomnice n.Pop. 1988 01:39,4
20 36 Kožíšková Jindra Lomnice n.Pop. 1989 01:40,0
21 25 Plachetková Tereza Dobruška 1989 01:41,0
22 46 Horká Kamila Benecko 1989 01:45,1
23 26 Michlová Martina Dobruška 1989 01:46,8
24 27 Mollerová Petra Hradec Králové 1989 01:48,3
25 43 Závodníková Jana Nová Paka 1989 01:48,8

1988-89 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 3 Hynek Jakub Žiželice 1989 01:50,0
2 10 Knap Jakub Valdice 1988 01:50,4
3 18 Koudelka Roman Lomnice n.Pop. 1989 01:51,3
4 7 Gottvald Jaroslav Jičín 1989 01:51,8
5 6 Spišák Martin Pec pod Sněžkou 1989 01:55,0
6 4 Doubrava Ondřej Benecko 1988 01:55,4
7 15 Jezdinský Jakub Lomnice n.Pop. 1988 01:56,1
8 21 Bonaventura Jiří Tábor 1988 01:59,3
9 8 Krejčí Miroslav Choteč 1988 01:59,7

10 12 Ševců Josef Valdice 1988 02:00,0
11 20 Slavík Jakub Lomnice n.Pop. 1989 02:00,7
12 25 Vestfál Jakub Hořice v P. 1989 02:01,0
13 11 Slanina Petr Valdice 1988 02:01,4
14 19 Hák David Lomnice n.Pop. 1989 02:01,8
15 17 Knap Petr Lužany 1989 02:02,2

6. Žákyně

7. Žáci



16 9 Erben Jan Koberovy 1989 02:04,9
17 2 Krámský Lukáš Jablonec n.N. 1989 02:05,4
18 5 Šochovský Pavel Benecko 1988 02:06,0
19 13 Horák Jan Nová Paka 1989 02:06,9
20 26 Sklenář Jan Lužany 1989 02:08,2
21 14 Erlebach Jiří Vidochov 1989 02:10,0
22 27 Němeček Ondřej Dobruška 1988 02:13,0
23 23 Dolenský Martin Lužany 1988 02:14,9
24 28 Kalina Jaroslav Dobruška 1988 02:15,4
25 26 Pošepný Tomáš Semily 1989 02:24,8
26 1 Provazník Marek Mladá Boleslav 1989 02:28,4
27 22 Kozel Martin Trutnov 1989 02:31,9
28 24 Kočí Martin Nový Bydžov 1989 03:57,6

1986-87 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 9 Pražáková Aneta Lomnice n.Pop. 1987 01:37,7
2 13 Mikulová Ada Lomnice n.Pop. 1986 01:39,2
3 14 Šidlichovská Zuzana Lomnice n.Pop. 1986 01:39,8
4 11 Šádková Markéta Lomnice n.Pop. 1987 01:41,3
5 8 Kožíšková Jana Lomnice n.Pop. 1987 01:44,2
6 5 Dontová Barbora Turnov 1986 01:46,8
7 16 Vernarová Olga Dobruška 1986 01:48,3
8 10 Šádková Kateřina Lomnice n.Pop. 1987 01:49,0
9 12 Tomšová Marika Lomnice n.Pop. 1987 01:49,3

10 4 Holasová Klára Turnov 1986 01:53,8
11 3 Kašíková Veronika Lužany 1987 01:59,4
12 6 Erlebachová Petra Vidochov 1986 02:02,6
13 15 Vávrová Petra Lomnice n.Pop. 1987 02:09,9

štafetový běh 50 + 500 m
Ženy     -       50 + 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 19 Šidlík Ludvík Špindlerův Mlýn 1959 01:31,5

Šidlík Tomáš 1992
2 494 Zelenka Miroslav Jilemnice 1965 01:33,0

Zelenková Pavlína 1992
3 16 Pivrnec Petr Lomnice nad Pop. 1966 01:35,1

Pivrncová Kateřina 1990
4 491 Klampflová Eva Vrchlabí 1964 01:35,6

Klampflová Hana 1993
5 10 Popovič Petr Lomnice nad Pop. 1966 01:36,2

Popovičová Petra 1992
6 14 Matějovský Pavel Nová Paka 1965 01:37,0

Matějovský Pavel 1990
7 15 Šmidrkal Jaromír Nová Paka 1963 01:37,8

ˇmidrkalová Monika 1990
8 4 Hušek Pavel Hronov 1960 01:39,7

Hušková Martina 1990
9 492 Klampflová Pavel Vrchlabí 1964 01:40,0

Klampflová Milan 1991
10 17 Hnát Miroslav Kopidlno 1947 01:41,5

Hnátová Nikola 1992
11 5 Cvejn Josef Náchod 1963 01:43,0

8. Žákyně

9. Rodiče + děti do r. 1990



Cvejn Lukáš 1992
12 493 Salačová Lenka Vrchlabí 1965 01:44,0

Salačová Jiří 1990
13 18 procházka Tomáš Pardubice 1965 01:47,9

Procházka Tomáš 1991
14 496 Lenča Jiří Žďárek 1966 01:50,1

Lenča Jiří 1994
15 6 Gumenný Michal Jablonec n. N. 1966 01:50,5

Gumenná Martina 1992
16 12 Jampílková Lucie Jičín 1973 01:51,5

Jampílková Klára 1993
17 13 Šulc Stanislav Podůlší 1957 01:52,0

Šulc Stanislav 1991
18 9 Jaroš Jiří Nový Bydžov 1970 01:56,5

Jarošová Aneta 1991
19 3 Sedláček Petr Jablonec n. N. 1968 01:56,9

Sedláčková Eliška 1993
20 7 Jelínek Matěj Hradec Králové 1942 01:57,4

Vávrová Ester 1992
21 495 Lenčová Jana Žďárek 1969 01:58,7

Lenčová Jana 1992
22 20 Kůtek Jiří Jičín 1955 01:59,4

Kůtek Jiří 1990
23 11 Kuřík Jiří Studenec 1950 02:00,6

Kuříková Alžběta 1991
24 2 Kovanda Martin Jičín 1972 02:10,0

Kovandová Kateřina 1993
25 1 Ryba Pavel Valdice 1969 02:11,8

Ryba Adam 1995
26 8 Krámská Hana Jablonec n. N. 1969 02:46,4

Krámský Vojtěch 1994

1984-85 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 53 Štormová Kateřina Jilemnice 1984 01:40,2
2 42 Slavněná Ivana Česká Lípa 1984 01:42,2
3 45 Havrdová Jana Praha 1985 01:43,2
4 57 Bublová Petra Jablonec n.N. 1985 01:43,8
5 50 Hajnová Alena Vrchlabí 1984 01:44,9
6 46 Dědečková Milada Turnov 1984 01:48,3
7 52 Heltová Denisa Vrchlabí 1984 01:49,7
8 51 Zdržálková Anita Vrchlabí 1985 01:50,0
9 58 Musilová Michaela Újezd nad Lesy 1985 01:53,3

10 47 Škaloudová Martina Lomnice nad Pop. 1985 01:57,9
11 55 Vernerová Martina Dobruška 1984 02:00,0
12 54 Votočková Radka Lomnice nad Pop. 1984 02:03,0
13 48 Lampová Hana Semily 1984 02:06,9
14 44 Macková Dana Konecchlumí 1985 02:09,8
15 49 Votočková Andrea Semily 1985 02:11,2
16 41 Měsíčková Martina Konecchlumí 1985 02:18,4

1986-87 600 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

10. Žákyně

11. Žáci



1 92 Brožek Jan Koberovy 1986 02:13,8
2 97 Vladyka Pavel Železný Brod 1986 02:14,4
3 96 Jahoda Martin Jablonec n.N. 1986 02:16,8
4 90 Dědeček Jaromír Turnov 1987 02:18,7
5 84 Vaníček Ladislav Vrchlabí 1986 02:22,0
6 87 Lampa Petr Semily 1987 02:22,4
7 79 Stejskal Radek Dobruška 1987 02:22,7
8 91 Urbánek Zdeněk Liberec 1987 02:25,2
9 95 Horáček Martin Nová Paka 1987 02:26,5

10 86 Mikule Erik Lomnice nad Pop. 1987 02:27,5
11 98 Nesvadba Petr Roprachtice 1986 02:31,6
12 99 David Jaroslav Liberec 1987 02:33,8
13 93 Janata Miroslav Benecko 1986 02:34,9
14 94 Brožek Dominik Benecko 1986 02:35,8
15 75 Kalina Jiří Lužany 1987 02:36,0
16 85 Jelínek Tomáš Lomnice nad Pop. 1986 02:42,2
17 77 Vágenknecht Martin Lužany 1986 02:49,9
18 100 Berger Tomáš Lužany 1987 02:52,0
19 88 Vágenknecht Bohumír Vidochov 1987 02:54,4
20 82 Chalupa Radek Dobruška 1987 02:55,5
21 76 Rajm Pavel Lužany 1986 03:01,5
22 80 Kárník David Dobruška 1987 03:11,8
23 83 Šoltys Jaroslav Mladá Boleslav 1987 03:18,4
24 89 Lenfeld Jakub Vidochov 1986 03:22,8
25 81 Michl Pavel Dobruška 1986 03:38,9

1984-85 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 100 Holuška Tomáš Česká Lípa 1984 03:04,0
2 95 Rejmon Jan Újezd nad Lesy 1984 03:05,7
3 78 Šeps Milan Liberec 1984 03:07,3
4 98 Voves Jaroslav Turnov 1984 03:10,8
5 97 Breuer Pavel Turnov 1985 03:12,4
6 80 Gaisl Luboš Jablonec n.N. 1985 03:20,0
7 93 Sehnal Ondřej Nová Paka 1985 03:20,7
8 79 Zelenka Jan Roprachtice 1984 03:21,6
9 99 Krupka Martin Mladá Boleslav 1984 03:24,0

10 90 Holeček Martin Hradec Králové 1985 03:25,0
11 83 Valtr Jiří Dobruška 1984 03:26,8
12 89 Jindra Matouš Vrchlabí 1984 03:27,9
13 91 Kučera Marcel Stružinec 1985 03:29,6
14 88 Kužel Vojtěch Semily 1985 03:34,4
15 87 Kordík Petr Lomnice n.Pop. 1984 03:41,8
16 96 Albrecht Vlastimil Jičín 1984 03:51,6
17 82 Stejskal Přemek Dobruška 1984 03:52,2
18 85 Hák Ondřej Lomnice n.Pop. 1985 03:52,5
19 81 Kárník Tomáš Dobruška 1984 04:12,1
20 92 Chalupa Martin Jičín 1984 04:13,7
21 94 Závodník Milan Nová Paka 1985 04:14,6
22 84 Šťovíček Jiří Dobruška 1984 04:26,2
 - 86 Fejfar Milan Jičín 1984 Neprezentoval se

1982-83 800 m

12. Žáci

13. Žákyně



Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 83 Jakubičková Lenka Železný Brod 1982 03:04,7
2 85 Rejmonová Jana Újezd nad Lesy 1983 03:08,0
3 90 Hallová Eva Jablonec n.N. 1982 03:09,5
4 82 Svobodová Michaela Jablonec n.N. 1983 03:18,8
5 91 Soukupová Alena Poniklá 1982 03:20,5
6 81 Šubrtová Petra Mladá Boleslav 1982 03:22,0
7 89 Čermáková Eliška Lomnice n.Pop. 1982 03:32,6
8 84 Rajtrová Jana Konecchlumí 1982 03:39,5
9 87 Hnyková Petra Lomnice n.Pop. 1983 03:47,2

10 88 Kipielová Petra Lomnice n.Pop. 1983 04:08,3

1982-83 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 72 Jindra Karel Vrchlabí 1983 03:13,8
2 78 Vedral Petr Lomnice n.Pop. 1982 03:14,6
3 75 Kužel Martin Semily 1982 03:15,1
4 79 Poděbradský Jiří Nová Paka 1982 03:15,5
5 68 Mikuš Martin Turnov 1982 03:25,7
6 71 Hylmar Jan Vrchlabí 1982 03:27,0
7 69 Škaloud Miroslav Lomnice n.Pop. 1983 03:27,9
8 70 Erben Libor Koberovy 1983 03:29,2
9 76 Trejbal Muchal Mladá Boleslav 1982 03:30,8

10 65 Hubský Ondra Pardubice 1983 03:31,6
11 67 Zakouřil Tomáš Turnov 1983 03:48,0
12 77 Rybář Kamil Lomnice n.Pop. 1983 03:54,4
13 66 Chalupa Miloš Jičín 1983 03:58,9
14 74 Skrbek Tomáš Semily 1983 04:04,5
15 62 Rajtr Jaroslav Konecchlumí 1983 04:14,9
16 61 Provazník Roman Mladá Boleslav 1982 05:28,6
 - 64 Musil František Jičín 1983 Nenastoupil

1980-81 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 52 Čermáková Martina Vrchlabí 1980 03:45,8
2 53 Gregorová Lenka Praha 1980 04:30,9

1980-81 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 2 Zdržálek Emil Vrchlabí 1981 09:35,5
2 1 Urbánek Petr Liberec 1981 09:57,1
3 9 Čivrný Jiří Loukov 1981 10:14,9
4 4 Panec Petr Semily 1980 10:20,8
5 7 Břečka Martin Lomnice n.Pop. 1981 10:31,3
6 5 Fučík Aleš Lomnice n.Pop. 1981 10:35,4
7 3 Skrbek Miloslav Semily 1981 10:55,6
8 8 Mišurec David Lomnice n.Pop. 1981 11:34,3

1978-79 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 41 Merglevská Šárka Krkonoše Vrchlabí 1979 11:39,7

16. Dorostenci

17. Dorostenky

14. Žáci

15. Dorostenky



1977 a starší 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 155 Kvitová Renata Brno 1975 10:00,3
2 157 Hebelková Dita Úpice 1976 10:03,0
3 154 Schlesingerová Renata Náchod 1975 10:22,9
4 152 Burdychová Eva Náchod 1975 10:44,7
5 153 Drimová Monika Náchod 1976 11:20,7
6 151 Šmidrkalová Věra Nová Paka 1966 11:27,9
7 156 Jandová Marie Studenec 1973 11:45,2

1978-79 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 67 Vokáč Petr Jablonec n.N. 1978 20:39,4
2 65 Profeld Ramil Děčín 1978 20:59,1
3 66 Hanák Marek Lomnice n.Pop. 1979 21:32,1
4 63 Záveský Vojtěch Lázně Bělohrad 1978 22:40,1
5 64 Štěpán Jakub Lomnice n.Pop. 1979 22:54,2
6 62 Fejfar Václav Lužany 1978 30:33,0
7 61 mach Michal Lužany 1979 30:33,0

5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 426 Hanič Michal AC Turnov 1911 46:27,0

1967-77 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 11 1 Vítek Miroslav Ústí n.Orlicí 1972 25:28,4
2 16 2 Pícha Petr Jablonec n.N. 1970 26:24,9
3 10 3 Fořt Milan Jablonec n.N. 1968 26:37,7
4 15 5 Lajtkep Petr Liberec 1973 26:53,3
5 23 7 Kloz David Karlovy Vary 1975 27:32,4
6 29 8 Hrbek Tomáš Nové Město n.Met. 1968 27:40,1
7 22 9 Chalupa Vojtěch Turnov 1976 27:43,5
8 17 10 Pícha Roman Jablonec n.N. 1973 27:45,8
9 4 12 Skalický Roman Vrchlabí 1971 27:56,9

10 3 15 Uchytil Milan Pardubice 1974 28:04,0
11 14 16 Zapadlo Tomáš Liberec 1973 28:05,1
12 20 18 Šebelka Jan Liberec 1975 28:09,2
13 19 20 Balcar Jan Turnov 1973 28:15,5
14 18 22 Mazač Jaroslav Nové Město n.Met. 1968 28:31,7
15 7 23 Procházka Josef Krásná Lípa 1971 28:43,4
16 28 25 Krejcar Daniel Úpice 1975 28:47,8
17 21 27 Bartoš Dalibor Jablonec n.N. 1975 29:28,8
18 25 31 Kunrt Jaroslav Týniště 1975 30:44,3
19 27 34 Zelenka Petr Roprachtice 1968 31:03,4
20 24 44 Hodboť Miroslav Nymburk 1974 32:05,9
21 8 46 Polák Martin Hronov 1971 32:29,0
22 9 56 Vejnar Jiří Benešov 1967 33:27,9
23 6 61 Šandera Martin Jičín 1976 34:27,9
24 13 63 Hák Michal Studenec 1975 34:46,0

20. Muži - veteráni 1926 a starší

21. Muži

18. Ženy

19. Dorostenci



25 1 65 Hanzelka Vít Nová Paka 1977 35:19,0
26 26 73 Jandura Pavel Jičín 1975 38:02,8
27 12 84 Tringela Josef Hradec králové 1977 45:36,8
 - 2  - Jalovecký Michal Doksy 1977 Nedoběhl

1957-66 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 180 6 Rajm Ladislav Lázně Bělohrad 1964 27:22,6
2 192 11 Lenča Jiří Turnov 1966 27:47,9
3 191 14 Gaisl Luboš Jablonec n.N. 1963 28:00,8
4 188 17 Svoboda Petr Pardubice 160 28:07,3
5 186 21 Jůna jaroslav Liberec 1961 28:23,3
6 198 28 Jahoda Rostislav Jablonec n.N. 1958 29:33,9
7 179 30 Pinkava Luděk Nové Město na M. 1966 30:42,5
8 189 32 Jančík Bořek Hořice 1964 30:48,8
9 193 35 Pivrnec Petr Lomnice n.Pop. 1966 31:13,7

10 197 37 Krámský Radek Jablonec n.N. 1965 31:32,4
11 195 39 Kučera Petr Stružinec 1961 31:40,7
12 200 41 Hušek Pavel Hronov 1960 31:55,1
13 183 43 Tyrychtr Pavel Turnov 1964 32:03,8
14 181 47 Šidlík Ludvík Špindlerův Mlýn 1959 32:36,4
15 199 49 Cvejn Josef Náchod 1963 32:40,0
16 184 50 Strouhal Zdeněk Koberovy 1959 32:54,8
17 182 54 Brunclík Ivo Špindlerův Mlýn 158 33:22,8
18 185 55 Pavlica Petr Praha 1963 33:24,2
19 190 62 Drahný Stanislav Benešov 1958 34:33,2
20 196 68 Hynek Petr Žiželice 1963 36:48,8
21 194 78 Šmidrkal Radovan Stružinec 1963 40:17,9

1947-56 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 230 4 Čivrný Jiří Liberec 1953 26:43,7
2 243 13 Pechek František Úpice 1953 27:58,5
3 239 19 Smidka Ladislav Koberovy 1952 28:13,8
4 228 24 Slaměný Oldřich Česká Lípa 1952 28:46,1
5 240 26 Urbánek Jiří Liberec 1956 29:20,2
6 237 29 Klimeš Josef Mladá Boleslav 1952 30:31,3
7 235 33 Jíra Jiří Liberec 1951 30:52,4
8 229 36 Gregor Jaroslav Praha 1951 31:17,7
9 234 40 Kazda jiří Lomnice n.Pop. 1950 31:44,8

10 245 42 Šebelka Kerel Liberec 1948 31:58,1
11 244 45 Kadavý Jan Jablonec n.N. 1947 32:12,2
12 233 48 Kůtek Vladimír Lužany 1950 32:37,9
13 220 51 Trejbal Karel Mladá Boleslav 1951 32:58,8
14 236 53 Kunrt Miroslav Sedloňov 1949 33:09,0
15 224 57 Kubela Jan Lužany 1951 33:31,5
16 223 59 Vyhlídka Vlastimil Jablonec n.N. 1947 33:53,8
17 221 60 Hnát Miroslav Nymburk 1947 34:12,8
18 226 64 Mach Ladislav Lužany 1947 34:51,3
19 238 66 Kraus Ivo Pecka 1948 36:20,2
20 232 71 Kosáček Václav Jilemnice 1949 37:05,6
21 225 72 Vokáč Václav Jablonec n.N. 1947 37:31,3
22 231 81 Špígl Jaroslav Lužany 1948 42:52,4

22. Muži

23. Muži



23 242 82 Trnka Jan Lužany 1956 43:12,9
24 241 83 Kuřík Jiří Studenec 1950 43:24,6
25 227 85 Kozel Karel Brusnice 1952 45:51,6
 - 222  - Hádek Josef Benešov 1955 Nedoběhl

8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 326 38 Kohout Tomáš Praha 1937 31:35,6
2 327 52 Šteinc Ludvík Havlovice 1941 33:06,4
3 325 58 Andrejsek Jiří Semily 1944 33:45,6
4 321 67 Janda Petzr Studenec 1937 36:39,8
5 324 69 Bláha Václav Jablonec n.N. 1941 36:50,4
6 329 74 Nypl Jaroslav Stará Paka 1941 38:08,4
7 323 77 Plecháček Jiří Mělník 1944 40:16,3
8 328 79 Jandura Pavel Jičín 1946 40:20,6
9 322 80 Vlank Jiří Lázně Bělohrad 1939 41:24,4

8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 383 70 Jarkovský Oldřich Mostek 1934 36:53,2
2 382 75 Bém František Liberec 1927 38:35,3
3 381 76 Trakal Jaroslav Koberovy 1933 39:17,6

8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1 11 1 Vítek Miroslav Ústí n.Orlicí 1972 25:28,4
2 16 2 Pícha Petr Jablonec n.N. 1970 26:24,9
3 10 3 Fořt Milan Jablonec n.N. 1968 26:37,7
4 230 4 Čivrný Jiří Liberec 1953 26:43,7
5 15 5 Lajtkep Petr Liberec 1973 26:53,3
6 180 6 Rajm Ladislav Lázně Bělohrad 1964 27:22,6
7 23 7 Kloz David Karlovy Vary 1975 27:32,4
8 29 8 Hrbek Tomáš Nové Město n.Met. 1968 27:40,1
9 22 9 Chalupa Vojtěch Turnov 1976 27:43,5

10 17 10 Pícha Roman Jablonec n.N. 1973 27:45,8
11 192 11 Lenča Jiří Turnov 1966 27:47,9
12 4 12 Skalický Roman Vrchlabí 1971 27:56,9
13 243 13 Pechek František Úpice 1953 27:58,5
14 191 14 Gaisl Luboš Jablonec n.N. 1963 28:00,8
15 3 15 Uchytil Milan Pardubice 1974 28:04,0
16 14 16 Zapadlo Tomáš Liberec 1973 28:05,1
17 188 17 Svoboda Petr Pardubice 160 28:07,3
18 20 18 Šebelka Jan Liberec 1975 28:09,2
19 239 19 Smidka Ladislav Koberovy 1952 28:13,8
20 19 20 Balcar Jan Turnov 1973 28:15,5
21 186 21 Jůna jaroslav Liberec 1961 28:23,3
22 18 22 Mazač Jaroslav Nové Město n.Met. 1968 28:31,7
23 7 23 Procházka Josef Krásná Lípa 1971 28:43,4
24 228 24 Slaměný Oldřich Česká Lípa 1952 28:46,1
25 28 25 Krejcar Daniel Úpice 1975 28:47,8
26 240 26 Urbánek Jiří Liberec 1956 29:20,2
27 21 27 Bartoš Dalibor Jablonec n.N. 1975 29:28,8

24. Muži - veteráni 1937-46

25. Muži - veteráni 1927-36

Muži - hlavní závod bez rozdílu věku



28 198 28 Jahoda Rostislav Jablonec n.N. 1958 29:33,9
29 237 29 Klimeš Josef Mladá Boleslav 1952 30:31,3
30 179 30 Pinkava Luděk Nové Město na M. 1966 30:42,5
31 25 31 Kunrt Jaroslav Týniště 1975 30:44,3
32 189 32 Jančík Bořek Hořice 1964 30:48,8
33 235 33 Jíra Jiří Liberec 1951 30:52,4
34 27 34 Zelenka Petr Roprachtice 1968 31:03,4
35 193 35 Pivrnec Petr Lomnice n.Pop. 1966 31:13,7
36 229 36 Gregor Jaroslav Praha 1951 31:17,7
37 197 37 Krámský Radek Jablonec n.N. 1965 31:32,4
38 326 38 Kohout Tomáš Praha 1937 31:35,6
39 195 39 Kučera Petr Stružinec 1961 31:40,7
40 234 40 Kazda jiří Lomnice n.Pop. 1950 31:44,8
41 200 41 Hušek Pavel Hronov 1960 31:55,1
42 245 42 Šebelka Kerel Liberec 1948 31:58,1
43 183 43 Tyrychtr Pavel Turnov 1964 32:03,8
44 24 44 Hodboť Miroslav Nymburk 1974 32:05,9
45 244 45 Kadavý Jan Jablonec n.N. 1947 32:12,2
46 8 46 Polák Martin Hronov 1971 32:29,0
47 181 47 Šidlík Ludvík Špindlerův Mlýn 1959 32:36,4
48 233 48 Kůtek Vladimír Lužany 1950 32:37,9
49 199 49 Cvejn Josef Náchod 1963 32:40,0
50 184 50 Strouhal Zdeněk Koberovy 1959 32:54,8
51 220 51 Trejbal Karel Mladá Boleslav 1951 32:58,8
52 327 52 Šteinc Ludvík Havlovice 1941 33:06,4
53 236 53 Kunrt Miroslav Sedloňov 1949 33:09,0
54 182 54 Brunclík Ivo Špindlerův Mlýn 158 33:22,8
55 185 55 Pavlica Petr Praha 1963 33:24,2
56 9 56 Vejnar Jiří Benešov 1967 33:27,9
57 224 57 Kubela Jan Lužany 1951 33:31,5
58 325 58 Andrejsek Jiří Semily 1944 33:45,6
59 223 59 Vyhlídka Vlastimil Jablonec n.N. 1947 33:53,8
60 221 60 Hnát Miroslav Nymburk 1947 34:12,8
61 6 61 Šandera Martin Jičín 1976 34:27,9
62 190 62 Drahný Stanislav Benešov 1958 34:33,2
63 13 63 Hák Michal Studenec 1975 34:46,0
64 226 64 Mach Ladislav Lužany 1947 34:51,3
65 1 65 Hanzelka Vít Nová Paka 1977 35:19,0
66 238 66 Kraus Ivo Pecka 1948 36:20,2
67 321 67 Janda Petzr Studenec 1937 36:39,8
68 196 68 Hynek Petr Žiželice 1963 36:48,8
69 324 69 Bláha Václav Jablonec n.N. 1941 36:50,4
70 383 70 Jarkovský Oldřich Mostek 1934 36:53,2
71 232 71 Kosáček Václav Jilemnice 1949 37:05,6
72 225 72 Vokáč Václav Jablonec n.N. 1947 37:31,3
73 26 73 Jandura Pavel Jičín 1975 38:02,8
74 329 74 Nypl Jaroslav Stará Paka 1941 38:08,4
75 382 75 Bém František Liberec 1927 38:35,3
76 381 76 Trakal Jaroslav Koberovy 1933 39:17,6
77 323 77 Plecháček Jiří Mělník 1944 40:16,3
78 194 78 Šmidrkal Radovan Stružinec 1963 40:17,9
79 328 79 Jandura Pavel Jičín 1946 40:20,6
80 322 80 Vlank Jiří Lázně Bělohrad 1939 41:24,4
81 231 81 Špígl Jaroslav Lužany 1948 42:52,4
82 242 82 Trnka Jan Lužany 1956 43:12,9
83 241 83 Kuřík Jiří Studenec 1950 43:24,6



84 12 84 Tringela Josef Hradec králové 1977 45:36,8
85 227 85 Kozel Karel Brusnice 1952 45:51,6
 - 222  - Hádek Josef Benešov 1955 Nedoběhl
 - 2  - Jalovecký Michal Doksy 1977 Nedoběhl
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